
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP
64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

 
 

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 3/2021 – PROGRAMA NOVOS CAMINHOS
 

 RETIFICAÇÃO DA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APTOS PARA ANÁLISE
CURRICULAR

 

 

O Governo do Estado do Piauí, através da Secretaria de Estado da Educação –
Seduc, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM: tornar público a
Retificação da Relação dos Candidatos Aptos para Análise Curricular, em
conformidade com as prerrogativas do Edital SEDUC-PI/GSE Nº 3/2021 –
PROGRAMA NOVOS CAMINHOS, conforme Anexo.
 
 

Teresina, 17 de março de 2021.
 

 

 

Ellen Gera de Brito Moura
Secretário de Estado da Educação

 
Adriana de Moura Silva

Diretora da Unidade de Educação Técnica e Profissional
Coordenadora Estadual do Programa Novos Caminhos.

 
 

 
 
 
 
 
 

SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 1320039         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 1



 
 

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA DE MOURA SILVA -
Matr.0338532-9, Diretora, em 17/03/2021, às 10:09, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.
Documento assinado eletronicamente por ELLEN GERA DE BRITO MOURA
- Matr.0158401-4, Secretário de Estado da Educação, em 17/03/2021,
às 15:54, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 1320039 e o código CRC C2D84D36.

Processo SEI:  00011.010665/2021-35 Documento SEI:
1320039

SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 1320039         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 2

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 
ANEXO 

RETIFICAÇÃO DA RELAÇAO DOS CANDIDATOS APTOS PARA 

ANÁLISE CURRICULAR 

MODALIDADE: FIC/PRISIONAL 

MUNICIPIO: ALTOS 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1553 LUANA VICTÓRIA OLIVEIRA FERREIRA E SILVA 16.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

822 FRANCISCO ALVES DA SILVA 61.00 

2532 JOÃO KLEBER OLIVEIRA COSTA 53.00 

2695 LUIZ EDUARDO DAS NEVES SILVA 28.00 

2039 SILVIA NEIDE SOUSA NUNES 26.00 

2654 WAGNER JARDEL MELO DE JESUS FREIRE 25.00 

112 BRUNA GOMES DE SOUSA 18.00 

2442 DANILO DE SOUSA SILVA 16.00 

799 RAYRA DÉLLIS VAZ MELO 16.00 

621 GERTULIO ALBINO DE SOUSA 16.00 

1019 AURIANA DO VALE FAÇANHA 10.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

740 LEDINALVA BERNARDINO DE LIMA 40.00 

2699 FRANCISCA DAS CHAGAS DA SILVA LIMA VIANA 20.00 

869 NATIELE DA CONCEIÇÃO CRUZ SILVA 20.00 

1617 PEDRO DE MOURA CAVALCANTE 18.00 

1394 NAIANE DE ARAÚJO ALMEIDA 16.00 

899 MARCIA DE BRITO PINTO 9.00 

708 DENISE MARIA DE OLIVEIRA TORRES 8.50 

1797 MARIA DO ROSÁRIO DE FÁTIMA INÁCIO OLIVEIRA 7.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 3



 

164 ALESSANDRA VERÇOSA MELO DE CERQUEIRA 7.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

255 ANTONIO FERNANDES DA SILVA 44.00 

1567 THASSIO LUAN ALVES RODRIGUES 28.00 

3074 NAIRENE DE SOUSA LIMA BARROS 26.50 

263 IRISMAR NUNES DE OLIVEIRA 26.00 

1042 JOSE ARIMATEIA ALVES DOS SANTOS 26.00 

2670 MARCYLANE CAMINHA AGUIAR COSTA 20.00 

829 ERICO BRASIL SILVA 12.00 

2920 FRANCISCA MENDES DA COSTA 11.50 

676 REGINALDO LOPES MORAES JUNIOR 10.00 

1259 LEIDIANE DA SILVA 9.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

665 VANESCA CARVALHO COSTA 34.00 

333 MELLISSA FERREIRA NUNES 20.00 

1515 ANTONIA LAUENE CASTRO ALBUQUERQUE 6.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1211 GUSTAVO DE SOUSA DOS SANTOS 23.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1962 PLÍNIO SANTOS DE ALMEIDA 22.00 

329 ANTÔNIO JOÃO DE SOUSA SOBRINHO 18.00 

2257 RAIMUNDO DO VALE AZEVEDO 18.00 

438 ANA LOURDES DA SILVEIRA BARROS 6.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2148 GIL PEREIRA DE VASCONCELOS 11.50 

 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 4



 
MUNICIPIO: PARNAIBA 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1925 JONNIA MARIA AGUIAR MAGALHÃES 42.00 

878 ELZALINA SANTOS DE SOUSA 38.00 

1706 MARIA VANUZA NASCIMENTO SILVA 19.00 

2345 DAYANE RODRIGUES CAVALCANTE 17.00 

533 MAIRA ARAUJO SOUZA 6.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

721 LUIZ JOSE DA SILVA LIRA 22.50 

277 GUSTAVO SILVA VERAS 9.00 

1550 SAFIRA CUNHA CARVALHO 7.00 

2267 MADSON DE CARVALHO COELHO 6.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2673 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUZA CARVALHO FILHO 34.00 

3061 JACQUELINE ALMEIDA DA SILVA 12.00 

160 DEBORA CORDEIRO ROCHA DE SOUSA 10.00 

714 VANESSA DE ASSIS NASCIMENTO 8.50 

1075 CAMILA PEREIRA DE SOUSA 6.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1162 JANNE KELLY ARAUJO DOS SANTOS 30.00 

479 SARA FRANÇA OLIVEIRA 22.00 

777 EDINALDO MESQUITA DOS SANTOS 10.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2126 RAIMUNDO NONATO NUNES DE CARVALHO 35.00 

441 KATIA MIRIAM FIGUEIREDO ARAÚJO 34.00 

2287 RITA DE CÁSSIA DE SALES AZEVEDO TORRES 20.50 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 5



 

2070 WON EMICK DE ARAUJO ATAIDE LIMA NETO 20.00 

1194 FERNANDA FERREIRA BARBOSA 18.00 

2395 SAMILLE GARDENIA DA ROCHA PEREIRA 17.00 

883 KARINA MARIA DUARTE SAMPAIO 16.00 

146 PATRICIA ELIAS DE OLIVEIRA 11.00 

423 FRANCISCO DE ASSIS DOS SANTOS SOUSA 6.00 

3045 KAMILA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 6.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2366 PERICLES VERAS DA SILVA GALISA 24.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1231 ABIMAEL PINTO BARROS 18.00 

 

MUNICIPIO: PICOS 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2409 ITALO ALEXANDRE ALVES 31.00 

1518 LAYSE ELAINE FEITOSA SOARES 24.00 

1911 ARI DE SOUSA COSTA NETO 11.50 

744 VANESSA DE MOURA GALVÃO 6.00 

2387 MARILENE LUZ GOMES 6.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2339 FRANCISCO DAS CHAGAS LUZ 20.00 

1010 MARCOS DE CARVALHO SOUSA 19.00 

2579 MARIA MARLI ALVES MACEDO 19.00 

2266 TAINA ARAUJO DE LIMA 18.50 

1288 POLIANA MARIA SILVA SOARS 18.00 

127 ROBERTANIA REGINA DO NASCIMENTO 16.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 6



 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2463 CLERIANE PINHEIRO DE ARAÚJO 46.00 

1932 MARIA DO SOCORRO DE SOUSA OLIVEIRA MACHADO 46.00 

1363 KAELIO FRANCISCO LUZ 32.00 

1853 ELIVESTE FIRMINA DA CONCEIÇÃO VELOSO 30.00 

847 ROSÂNGELA DE SOUSA LEAL BORGES 25.00 

2370 LEYANE ALINE CLEMENTINO SOUSA 20.00 

2613 LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES ROCHA 20.00 

2559 MARIA DE LURDES DA ROCHA GOMES 20.00 

1764 HELAINE FIRMINA DE LEMOS ROCHA 20.00 

1714 ANA PAULA DE SOUSA 20.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1358 FABIANA MARIA DE MATOS LINS 38.00 

3035 RAIMUNDO NONATO DE SOUZA DA SILVA 28.00 

860 FERNANDA DE SOUSA CARDOSO 23.00 

1733 JOÃO ERIVELTON DE MOURA SANTOS 22.00 

1086 BRENDA GRISÓSTOMO DE SOUSA 20.00 

858 JAINE DE MOURA CARVALHO 20.00 

531 FRANCISCO DOS SANTOS DA SILVA JÚNIOR 18.00 

875 JOSÉ FERNANDES DA SILVA 12.00 

240 JAIME DE SOUSA LEAL 12.00 

1171 ISAUDA BEZERRA ROCHA 6.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1787 ELIENE MARTINS BARBOSA 34.00 

1479 SAMARA DE MOURA MARTINS 22.00 

27 ELIANE SANTANA OLIVEIRA 19.00 

1961 MARIA ERLANE DE SÁ 18.50 

537 MARIA VANILDA BARROS BATISTA 18.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 7



 

2675 LAURA RAIMUNDA DE JESUS 18.00 

2535 CLAUDIA ELISA ROSA 18.00 

1229 LAISA LAURINDA DE JESUS 16.00 

1536 CRISLANE DE MOURA NASCIMENTO 13.00 

2800 CRISMARIA RODRIGUES FERREIRA 6.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

286 MARIA ISABEL PEREIRA 32.00 

1008 DANÚSIA MARIA DE MOURA SOUSA 21.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2384 DANIEL BORGES DOS SANTOS 37.00 

1480 ALEKSANDRE NEIVA TEIXEIRA DA SILVA MOURA 24.00 

2580 ANA LIVIA DA SILVA ALMENDRA 24.00 

2577 FRANCISCA ALEXSANDRA ALVES DE SOUSA 22.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

46 ÍCARO BRUNO SOARES SANTANA 32.00 

1046 JANIO BARROS DOS SANTOS 22.00 

1920 GUSTAVO CARVALHO BATISTA 21.00 

3031 KAYO CESAR LEOPOLDO BARROS 16.00 

1842 CARLOS ARICLENE DE CARVALHO 8.00 

2925 INGRID DAYANE DA SILVA 8.00 

 

MUNICIPIO: TERESINA 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

681 SYLANA MARIA AGUIAR SILVA 51.00 

2251 THAISA DA SILVA FONSECA 40.50 

2173 PEDRO WILSON RAMOS DA CONCEIÇÃO 40.00 

1700 YLOMA FERNANDA DE OLIVEIRA ROCHA 39.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 8



 

1727 NAYANE CAROLINE ALEXANDRE DE CARVALHO 37.00 

1708 TELMA MARIA SILVA COSTA 22.00 

1755 JULIANA AQUINO TEIXEIRA 21.00 

425 STEFANNI DA SILVA BARROS 16.00 

2283 JAKELINE CONCEICAO GUIMARAES DE SOUZA 12.00 

1662 FRANCIEL FAUSTINO SOARES 10.50 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

751 ANTONIO DO NASCIMENTO SANTIAGO 36.00 

2516 PAULO RANGEL ARAUJO FERREIRA 36.00 

1096 TALES ARAÚJO SILVA 34.00 

2874 MELISSA MARA SOUSA COSTA 32.00 

1477 SHERMAN DOUGLAS CAVALCANTE VILANOVA 29.50 

3004 
ETAYENE MICHELLI VERAS DE LIMA BATISTA 

GUIMARÃES 
27.00 

1513 FRANCISCO ROGÉRIO BARBOSA LOPES 24.00 

1512 ALINE VERONICA DA SILVA DIAS 24.00 

934 FÁBIO GONÇALVES ALVES 24.00 

1618 MARCIA MARIA DE CARVALHO BARROS MENEZES 19.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1875 JANETE PEREIRA DA SILVA MIRANDA 50.00 

2676 FRANKLIN COSTA DE LIRA 38.00 

28 ÉRICA PRISCILA DOS SANTOS SILVA 31.00 

1483 DAYANA RODRIGUES COSTA 26.50 

1828 FRANCILDO PAIVA SANTOS 26.00 

2224 ALEXSANDRO ROCHA DA SILVA 20.00 

2738 MARIANY LOPES FERREIRA COELHO 20.00 

2404 MARIA HELENA LIMA ARAUJO 18.50 

2667 JOSENILDE DA SILVA CALDAS 18.00 

380 RAELMA DOS SANTOS SILVA 16.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 9



 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

11 NATHALIA GODINHO MAIA 44.00 

2974 ANTONIO KENNEDY LOPES DANTAS 25.00 

2420 LUCAS EMANUEL MASCARENHAS SILVA 22.00 

1814 ANTONIO CARLOS ARAÚJO OLIVEIRA 20.00 

2858 ANGELA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 10.00 

630 JOAO ANTONIO DELMIRO DOS SANTOS SOUSA 10.00 

859 PEDRO DUARTEDE SOUSA NETO 10.00 

1671 JORGEAN DA SILVA NUNES 10.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2779 VITORIA DE SOUSA FERNANDES 43.00 

496 LAIS CHAVES FERNANDES 29.00 

2412 PAULA DE MOURA LOPES 24.00 

723 JULIANA RODRIGUES MARTINS 21.00 

1703 TATIANA TAMARA CARVALHO DE SOUSA CAMPELO 20.50 

2181 AUREA DE JESUS LOPES GONÇALVES 20.00 

1062 NAKALLINE VILARINDO BARREIRA 20.00 

2556 LEDA MARIA VIANA DE CARVALHO SANTOS 18.00 

1783 LEIDIANY DA CRUZ LIMA 16.00 

1027 MARIRLÂNDIA DE ARAUJO E SILVA 16.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

818 CLEY ANDRESSON COSTA LEITE 25.00 

2056 KELLY FONSECA ALVES DA COSTA 9.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1406 LAÉRCIO RAMON DA SILVA NASCIMENTO 78.00 

2043 HAROLDO AURELIO NUNES AMORIM FILHO 46.00 

227 ANDERSON LOPES NASCIMENTO 43.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 10



 

29 PAULO HENRIQUE DA ROCHA SANTOS 40.00 

2438 VIVANE ROCHA LIMA CASTRO 34.00 

2825 JAIRTON ALVES DE SOUSA 32.50 

45 DYLLMAR ALVES DE SOUSA 24.00 

GRUPO 16 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2751 ANTONIA DE MARIA BORGES 69.00 

2927 EDJANE MAYARA FERREIRA CUNHA 38.00 

3040 LUDIMILLA DA SILVA COSTA SANTOS 28.00 

154 MIRTAELLY FRANCISCA ARAGÃO CARVALHO 21.00 

1269 WERMESON STÊNIO SILVA NUNES 20.00 

2260 PATRICIA REGINA NUNES DA LUZ LIMA 18.00 

2952 LAÍSE CRISTINA DE BRITO ALMEIDA 16.00 

1635 JANNYCE OLIVEIRA CARDOSO 16.00 

2301 JÉSSICA LEAL DE MORAES TRINDADE 6.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2195 FRANCISCA SIMONE VIANA DOS SANTOS 34.00 

2586 FABIANA DA SILVA FERREIRA 18.00 

1140 SABRINNA KESSIA SANTOS SILVA 7.00 

GRUPO 18 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2090 HELCIANYA MARIA MARTINS NOGUEIRA 46.00 

1931 LAURICE ALVES DOS SANTOS 46.00 

3001 BRUNA FURTADO SENA DE QUEIROZ 42.00 

482 LUCIANA SOARES MACEDO 42.00 

1073 CAROLINA MARIA SOARES DE ALENCAR 41.00 

4 SARA SUSANE MACHADO PEREIRA 36.00 

2018 JONAS ALVES CARDOSO 34.00 

2201 LEONILSON NERI DOS REIS 31.00 

1604 MARIA EMILIA DO NASCIMENTO BASTOS 29.50 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 11



 

1412 PAULO VICENTE DOURADO 24.00 

GRUPO 25 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

669 FHANUEL SILVA ANDRADE 40.00 

2666 ANTONIA FERNANDA ROCHA DA SILVA 22.00 

2023 AYLANA BARBOSA DE OLIVEIRA 8.00 

2241 IONA BEZERRA DA SILVA MORENO 6.00 

GRUPO 26 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

369 JÚLIA MARIA CRISTINA SILVA NEVES 20.00 

 

MODALIDADE: TÉCNICO/ REDE E-TEC / EAD 

MUNICIPIO: ÁGUA BRANCA 

GRUPO 01 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1865 JULIANA NUNES LEAL 38.00 

2644 RÓBSON ALBANO SIMÃO 38.00 

2155 IARA PIRES MARTINS 35.00 

340 KAMILLA SABRIA TAVARES DA SILVA LIMA 34.00 

472 GABRIEL DOMINGUES ROCHA E SILVA 28.00 

1941 SUZANA VIEIRA DOS SANTOS ARAUJO 27.00 

2546 CARMELITA MARIA FERREIRA 25.00 

1064 JOANA DARQUE SAMPAIO DOS SANTOS 21.00 

2406 SIMONE SOARES DE SOUSA 20.00 

1045 LÍDIA MAURA DOS SANTOS XAVIER 20.00 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1208 JÉSSYCA CRISTINA GOMES NUNES 16.00 

3112 LORENA SOARES DE ABREU 8.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 12



 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

396 NÁGILA KALLILA CARDOSO SILVA 28.00 

1620 JOSÉ HENRIQUE BATISTA 18.00 

2037 ANTONIO RODRIGUES MONTEIRO 8.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

985 BRUNO DIEGO DE RESENDE CASTRO 48.00 

2235 MARIA DEUZANIR DA SILVA 42.50 

2111 LIVIA MARIA DA COSTA CARVALHO 40.00 

1638 MARIA DA LUZ SILVA NUNES 30.00 

2645 LEANDRO CÉZAR DA SILVA 30.00 

239 JOYCE MILENA GOMES VIANA 22.50 

2124 MACILENE FARIA DA COSTA 22.00 

2174 RAFAELLA DE SOUZA NASCIMENTO 20.50 

2611 JANILSON DIAS VIEIRA 16.00 

1092 LEILA PATRÍCIA DE SOUSA ROSA 8.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2513 JOSÉ NATHANNYEL CHAGAS BARBOSA 20.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

252 RUBIA WALQUIRIA DE CARVALHO 82.00 

1679 MAYCON JOSÉ DA SILVA 44.00 

2573 
MARIA DO PERPETUO DO SOCORRO MENDES 

TAVARES 
41.00 

391 JUNIEL GONÇALVES LEAL 33.00 

2216 NADILCE SOARES CORDEIRO 31.00 

2945 MARA ADRIANNINE DOS SANTOS BRITO 28.00 

1524 FERNANDA KELLY SOARES CARVALHO 18.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 13



 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2122 DANIEL DE ARAÚJO MARÇAL 42.00 

2012 GRACIANE DA COSTA ALENCAR 32.00 

565 LUIZ FERNANDO LOPES SOARES TEIXEIRA 26.50 

2190 ALEXANDRA LEITE DE FARIAS 24.50 

494 IARA ALVES DE ALMEIDA SILVA 16.00 

1414 ADRIANA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 8.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1396 FELIPE CARLOS ALENCAR 28.00 

291 ALEF DE ALENCAR SILVA 18.00 

2079 ANDRESSA SOARES REGO PIRES 8.00 

 

MUNICIPIO: ANGICAL DO PIAUÍ 

GRUPO 02 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2638 TALIANE LIMA DA SILVA 66.00 

724 CRISNEIDE DE OLIVEIRA LIMA 65.00 

2002 MARCO ANTONIO MARQUES LIMA FILHO 63.50 

82 MARCOS PAULO PEREIRA DE MELO 60.00 

267 MÁRCIA KELLY TAVARES LEAL DE ARAÚJO 58.00 

1895 RAILTON WESLLEY PEREIRA DO NASCIMENTO 58.00 

2159 PABLO DE ABREU VIEIRA 54.00 

2764 JOSE LIMA TELES JUNIOR 54.00 

1294 VALDIANO SILVA SOUSA 51.00 

1833 JOSEFRAN RANNIERY DA SILVA SOUSA 48.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2032 CINTHIA MILÂNIA CARDOSO FERREIRA 38.00 

2834 ANA CINTIA RIBEIRO DO NASCIMENTO 23.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 14



 

2870 GENIL SOARES PEREIRA 16.00 

637 MARCUS VINÍCUS LEAL SILVA 9.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1864 CONSTANCIO FRANCISCO MUNIZ DE SOUSA 50.00 

2891 ADALGISA MARIA DE OLIVEIRA 42.00 

1670 JULIANA RAVENY SOARES SILVA 32.00 

2061 ZACARIAS CARVALHO DE ARAÚJO NETO 30.00 

800 FRANCISCA PEREIRA AVELINO 30.00 

1076 CAROLYNE DA CONCEICAO BISPO 28.00 

96 CASSIO LIMA MACEDO 24.00 

2116 MARIA ELENI DA COSTA 22.00 

116 FABRICIO DA SILVA RODRIGUES 22.00 

1283 GENILSON SOARES DA SILVA 20.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1193 ADRIANO FÉLIX VILANOVA 25.00 

44 SAMUEL JÔNATAS DE CASTRO LOPES 19.00 

 

MUNICIPIO: ANISIO DE ABREU 

GRUPO 02 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

605 KASCIO BORGES PEREIRA 66.00 

1759 JOÃO DE DEUS SARAIVA GOMES 58.00 

953 ALLAN VILAR DE CARVALHO 46.00 

2957 ALEX DE CARVALHO MATOS 37.00 

2742 CRISTIANO PEREIRA DOS SANTOS 36.00 

1132 RAIMUNDO NONATO DOS SANTOS FRANCO 33.50 

2829 DOMINGAS RAIMUNDA MONTEIRO DE SOUSA 32.00 

1713 CESAR DIAS SOARES 30.00 

2051 RITALMA RIBEIRO DA SILVA 20.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 15



 

1120 ADRIANO RODRIGUES DOS SANTOS 20.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

242 RILDO DE SOUSA ARAÚJO JÚNIOR 16.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1659 CARLOS ALVES DO NASCIMENTO FILHO 80.00 

1507 RONNES DOS SANTOS COSTA 35.00 

2744 NILVAN BARBOSA MIRANDA 33.00 

2476 LIRAN DA SILVA SOUSA 32.00 

2795 SILVANETE PAULO DE LIMA SANTOS 30.00 

580 CINTIA SOARES JANUÁRIO DE SOUZA 30.00 

790 MARCOS HENRIQUE DE SOUSA SILVA 20.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2958 EDMILSON SANTANA RIBEIRO JUNIOR 18.00 

 

MUNICIPIO: BARRAS 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2274 SAMARA MARTINS MARQUES 31.50 

1281 RAQUEL RODRIGUES SAMPAIO 22.00 

2431 AMANDA CASTRO MARQUES 16.00 

1202 DEUSDEDITE JOSE DA SILVA NETO 6.00 

785 LETICIA REGO OLIVEIRA COSTA 6.00 

2432 JARDIENE HISLAYNE ARAUJO BRITO 6.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2007 AUZENIR MORAES DE OLIVEIRA 32.50 

2867 ANTONIO GOMES GONÇALVES NETO 32.00 

2475 AURELIVAN CARVALHO SANTIAGO 32.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 16



 

632 ANTONIO ALVES CARDOSO FILHO 30.00 

1689 GEYSHA PERES RODRIGUES BARBOSA ARAUJO 28.00 

2785 YAMARA LAISSA COSTA PEREIRA 25.50 

2629 EDVALDO CORREIA DA COSTA 24.00 

853 ANTONIO EDIMAR DE MELO JUNIOR 21.00 

288 CICERA TAVARES 20.00 

2118 VENICIO CALACIO FONTINELE 20.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

3019 JUMMA DA CUNHA NUNES 38.00 

917 ANA PATRICIA RAMOS LUCAS 24.00 

2358 MARCOS AURÉLIO MACÊDO DA SILVA 16.00 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

598 JOÃO RODRIGUES DA CUNHA 88.00 

2970 SAMARA DA SILVA SOUSA 82.00 

1429 SILUANA BENVINDO FERREIRA 80.00 

2987 SELMA MARIA DIAS DE MORAES COSTA 70.00 

1005 ANDRÉ HENRIQUE GONÇALVES 62.00 

1944 FRANCINALVA DE MORAIS SOUSA 52.00 

86 LUANA MARIA ALVES DA SILVA 50.00 

2034 BRUNO DE ANDRADE GOMES SILVA 48.00 

225 LYDYANE LIRA RODRIGUES 47.00 

803 PRISCILA SANTOS BARROS 44.00 

 

MUNICIPIO: CAMPO MAIOR 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

592 ANGELA CARVALHO SOUSA 24.00 

3075 JOELMA ARAUJO TEIXEIRA 20.50 

1852 ANATYELLE BRITO FERREIRA 19.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 17



 

2769 MARIA ELENILSE SOARES PEREIRA 18.00 

1119 NATHANIEL MEMÓRIA DE BRITTO FILHO 16.00 

2778 RITA DE CÁSSIA PEREIRA DE ASSIS 16.00 

2982 JOANA DARCK CARVALHO CARDOZO 6.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

690 MURILO ROBERTO JESUS MAGANHA 64.00 

2334 JEFFERSON SILVA LIMA 50.00 

2853 FRANCISCA MARIA TEIXEIRA SOUSA 41.00 

2830 BRUNO IZIDRO FERNANDES DE CASTRO 39.00 

2351 JOAO MACHADO ROCHA 33.00 

2773 HUANNA KAROLINNE COSTA FONTINELE 30.00 

262 JANILTON SOUSA GALDINO 26.50 

2871 ALINE KÁREM SANTOS CARVALHO 26.00 

2743 ANTONIO ERINALDO AMORIM DA SILVA 24.00 

2308 FABIO JULIO BARBOSA DA SILVEIRA 18.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2960 ANANIAS MENDES DE SOUSA NETO 60.00 

1129 GEYSA MEDEIROS OLIMPIO 48.50 

767 CAMILA MARIANA FERNANDES LEITE 40.00 

2647 LUCAS MORAES RODRIGUES DE CARVALHO 32.00 

2321 MAYRA FERNANDA ANDRADE LEITE CARVALHO 28.50 

274 RAYONELE SANTOS CHAVES 16.00 

179 PAULA LETYCYA OLIVEIRA SARAIVA 11.00 

983 JEFFERSON DOS SANTOS 9.00 

1091 ILEANA NATANAELE MEIRELES BARBOSA 6.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 18



 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

 

MUNICIPIO: CASTELO DO PIAUÍ 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1427 SOLANGE VIEIRA DA SILVA 22.00 

1584 LORENA VERAS MENDES 16.00 

1945 CARLA MAYARA LIMA REIS 16.00 

121 RAIMUNDO NONATO CARDOSO DE SOUSA 6.00 

1006 ANTONIA CLEIDIANE GOMES DE MENESES 6.00 

GRUPO 21 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2789 ANDERSON GONÇALVES RAMOS 74.00 

1698 JULIANA OLIVEIRA ARAÚJO 65.50 

1750 ANGELA ARAUJO GOMES 49.50 

2046 ALICE MARIA ALMEIDA E SA 40.50 

2569 ANDERSON RENHY PEREIRA DE SOUSA 30.00 

1189 DENISE APARECIDA DE SOUSA SILVA 30.00 

3097 JOHN KENNEDY VIANA ROCHA 30.00 

2117 ALIANA DE MORAES COÊLHO 28.50 

1582 ANA ALICE VIANA MACHADO 28.00 

416 AMANDA CRISTINA NOBRE DE CARVALHO MARTINS 26.50 

 

MUNICIPIO: CORRENTE 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

793 RAYLENE DE OLIVEIRA RIBEIRO 30.00 

2289 ALINE ROCHA BEZERRA 18.00 

1665 DANIELLY MIRANDA FERNANDES 10.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 19



 

399 MONICK ALVES BARBOSA 7.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

699 MYLLANA OLIVEIRA FERNANDES 9.00 

1711 FERNANDA PEREIRA GAMA 8.00 

1183 VILMONES LOBATO LOUZEIRO 6.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2886 MARCUS VINÍCIUS DE SOUSA LOPES 43.00 

1598 ANA CRISTINA TELES DE ABREU 34.00 

677 JOELMA BARBOSA DE SOUSA 32.00 

1975 RAQUEL BARBOSA SILVA 32.00 

2776 BENE NOGUEIRA SOBRINHO 25.50 

2131 AIANA CARLA LOBATO DA SILVA 22.00 

1768 CLEUDIANE DE SOUSA CARVALHO 20.00 

1686 CARMEM JESSICA CARVALHO DOS SANTOS 19.00 

2314 EMMANUELLA FRANÇA FABRÍCIO 16.00 

2467 RHAIANE PAULA RIBEIRO DE SOUSA 10.00 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1309 IRACI DA SILVA ALVES 20.00 

1210 FERNANDA FILGUEIRAS DE ARAÚJO 32.00 

628 AKASSIO VIEIRA DE SOUSA 21.00 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

418 LILIANE PEREIRA CAMPOS 88.00 

357 FÁBIO ADRIANO SANTOS E SILVA 80.00 

1621 ADRIANO VENICIUS SANTANA GUALBERTO 58.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 20



 

2303 GALGÂNIA RODRIGUES MASCARENHAS GURGEL 44.00 

1143 TAMIRES SOARES DA SILVA 22.00 

309 SUIANE DOS SANTOS OLLIVEIRA DE SOUSA 20.00 

836 ANTONIO FLÁVIO DIAS DE FREITAS 8.00 

 

MUNICIPIO: DEMERVAL LOBÃO 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2038 HÉRICA TAINARA DE FREITAS MONTEIRO 20.00 

2808 JEFFERSON DANTAS MOTA 20.00 

726 JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA FILHO 16.00 

1345 GIOVANA LUSTOZA SERAFIM 16.00 

3000 ITALO BERSON ANDRADE RIEDEL ARAUJO 6.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1324 JOSÉ MARIA DE SOUSA SILVA 59.00 

2731 RANIELY ARAUJO SILVA MORAES 52.00 

2157 DELSON FERREIRA BONFIM 44.00 

1723 AYRTON BASTOS DE CASTRO 23.50 

2252 MARCOS JOSE DOS SANTOS SLVA 18.00 

2335 ANA AMELIA MESQUITA LIMA DE SOUSA 6.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1858 MARIA DO AMPARO BEZERRA DO NASCIMENTO 44.00 

3135 GEORGE SAYMON SILVA BARRADAS 25.00 

1423 MARIANA TELES SOARES BESERRA 19.00 

541 WILLEM SEVERINO DA SILVA 16.00 

873 NATHANA DE ARAUJO SOUSA 16.00 

1161 FABIANA ARAÚJO DAMASCENO VELOSO 16.00 

2653 CRISTIANE BACELAR DE ASSIS 11.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 21



 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

 

MUNICIPIO: ESPERANTINA 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2300 ALINE MEDEIROS CHAVES 68.00 

2485 ANTONIA MARIA DA COSTA 66.00 

1399 ALUYDIO BESSA AMARAL 46.00 

2423 MARIA DA CONCEIÇÃO SOUSA RIBEIRO 45.00 

2140 MARIA CAROLINA SOUSA VERAS ARAÚJO 36.00 

2845 JOAO CARLOS PINTO ROCHA 35.00 

505 ADRIANA MACHADO LIMA 34.50 

2356 AUGUSTO CÉSAR DE ARAÚJO EVANGELISTA 28.00 

1632 SABRINA MARIA PARENTE VERAS 16.00 

560 ANTONIO DE PÁDUA VALE MOURA 8.00 

GRUPO 20 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2176 ISABELA FERNANDA PONTES VILANOVA 60.00 

2868 YURI WESLY RIBEIRO DE MATOS 24.00 

419 MAYCON GUSTAVO COSTA DOS ANJOS 21.00 

772 JAILSON OLIVEIRA SOUSA 21.00 

2680 VIRGINIA PEREIRA DA SILVA 20.00 

1186 NADJAN JOUSELENE LIMA MESQUITA 18.00 

1238 ANA CLARA LUSTOSA ARAÚJO 18.00 

2664 LEILA CLÁUDIA DE FARIAS MANGUEIRA CARNEIRO 16.00 

904 KEDMA LIMA DE CASTRO 10.00 

2495 MARIA IVONETE GOMES DE OLIVEIRA 8.00 

 

 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 22



 
MUNICIPIO: FLORIANO 

GRUPO 01 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2024 CRISTIANO VIEIRA DE SA CAMINHA 60.00 

2524 MARCELO WERNECK DE SOUZA SARAIVA 40.00 

2161 DANÚBIA DA ROCHA SOUSA 35.50 

692 SONIA MARIA FERREIRA 27.00 

2518 MARCIELLE DE SOUSA BATISTA 21.00 

2908 DEUZEANE VIEIRA DE SOUSA 20.00 

1514 ABDMARCIA CUNHA SILVA VIEIRA 19.00 

2021 MARGARIDA ALVES DE ALMEIDA NETA 17.00 

938 AURÉLIO CARLOS LOPES DA SILVA 16.00 

341 JOCILENE MESQUITA SARAIVA 15.50 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2244 YLKA SOUSA ALMEIDA MOURA 48.00 

647 VALÉRIA MARTINS ROCHA 42.00 

2708 CASSIO MARQUES RIBEIRO 20.00 

1400 DAYANE DE CARVALHO SOUSA 18.00 

2033 LUIZANNE MOUSINHO ROCHA 16.00 

1460 WERLON MISSAEL FERRAZ E SOUZA 8.00 

2107 THAIS DE JESUS AVELINO 6.00 

2228 TAIS DOS SANTOS FEITOSA 6.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

105 MARA LUCIA COSTA DA SILVA 32.00 

1080 JAMMES MAGALHÃES SILVA 19.00 

175 LAYSA MARIANE MENDES NUNES 18.50 

2775 PABLO GUIMARÃES GONÇALVES 16.00 

2498 AMANDA LOPES AIRES 16.00 

1883 CARLOS RAFAEL SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 16.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 23



 

1003 HÉRICA TAMMARA DE PAULA GOMES E SILVA 16.00 

8 FABRINNY WAQUIM AMORIM 16.00 

633 ISABEL FIGUEIREDO DA FONSECA NETA 16.00 

2542 ALDENICE FERREIRA DA CRUZ 10.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2089 LAYANA KELLY PEREIRA DE HOLANDA 53.00 

2641 MARIA DAS VITÓRIAS RODRIGUES DA SILVA 27.00 

2820 TÂNIA PATRICIA DE OLIVEIRA LEITE 26.00 

2821 ANA CAROLINA DA SILVA 25.50 

1898 EDVAN LUIZ DA SILVA 25.00 

2671 POLYANA SILVA SOUSA SANTOS 23.00 

1181 EDINEIDE PEREIRA DA SILVA 23.00 

1710 DIONÍZIO MEDEIROS LIMA 20.50 

2649 ALEMERINA RIBEIRO DA SILVA LIMA 20.00 

1095 JOCEMARA SILVA OLIVEIRA MATOS 18.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2721 TALLES CRISTHIAN MENEZES E SILVA 10.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

429 JANAÍNA SILVA DE OLIVEIRA 28.00 

1821 LUCIANA SANTIAGO DOS REIS 26.00 

936 GRAZIELLE LEAL 21.00 

1084 DENERVAL PINHEIRO CAVALCANTE FILHO 20.00 

2528 JANIEL LOPES MARTINS 20.00 

2612 DANIELA GONÇALVES GUIMARÃES 18.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2547 MAGNO WEVERSON DA SILVA BEZERRA 80.00 

2506 ANDERSON DIAS DE SOUSA 68.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 24



 

2564 SHARON WNEYD FEITOSA FRANCO ROCHA 66.00 

294 GUILHERME DA SILVA MELO NETO 62.00 

2587 GEMMA GALGANI DOS SANTOS MEDEIROS 52.00 

2402 POLIANA MORAES FERREIRA DE OLIVEIRA 46.00 

2045 ELIDA OLIVEIRA DE MENEZES 42.00 

2883 EUCLIVANYA DE SOUSA SA BEZERRA 38.50 

1798 FLENY SOARES SANTOS 36.00 

2263 SUELEN SANTOS PIAUILINO 26.00 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2519 MARCOS ANTONIO MENDES DE CARVALHO 22.00 

2991 GUSTAVO PINTO DA FONSECA 16.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2761 LUIZ MAURO SILVA NOGUEIRA 41.00 

2417 SORAYA ARAUJO LOPES 30.00 

1969 DEBORA RIBEIRO SILVA AMORIM 25.50 

2783 GEDSON EVERK ALVES DE AMORIM 24.00 

2584 MARCIEL RODRIGUES 23.00 

1648 JOSE EDIVALDO BORGES 18.00 

2270 JESSYCA CAVALCANTE DA COSTA 16.00 

1522 AMANDA CAMPELO BATISTA 16.00 

3010 RICARDO ALVES DA SILVA NASCIMENTO 16.00 

1250 ALEX DOS SANTOS ALVES 16.00 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

 

 

 

 

 

 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 25



 
MUNICIPIO: FRONTEIRAS 
 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2781 KHALIL GIBRAN KHALIL VIANA MATOS ANDRADE 42.50 

655 SEBASTIAO ELAN DOS SANTOS LIMA 31.00 

298 ANTONIA HELENA DIAS 20.00 

1596 FRANCISCO ANDERSON DE SOUSA 16.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1560 CONCEIÇÃO DE MARIA DA SILVA PEREIRA 23.00 

1744 KASSIA DE SOUSA SOBRINHO 19.00 

2434 DANIELE BEZERRA DOMINGUES 16.00 

2609 FRANCISCA LUANNA DA ROCHA BRITO 16.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

735 ROGÉRIO AQUILES DE ALENCAR 22.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2864 SAHARA DA COSTA SOUSA 66.00 

2941 ANTONIA MARIA LEAL ARAUJO 65.00 

2004 SILVIA LETICIA DE CARVALHO ALENCAR 60.00 

1556 DIEGO GONÇALVES SILVA 50.00 

2917 JOÃO PAULO DE ANDRADE 48.00 

1428 FRANCELIO DA SILVA ROCHA 45.50 

1861 EMILENA DE CARVALHO LUZ 45.00 

1676 WASHINGTON LUIS DE BRITO 28.00 

1287 ALEX FERNANDO NASCIMENTO ALENCAR 28.00 

1952 LENÍ MARIA DA SILVA BRITO 26.50 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

933 FRANCISCO VIEIRA DE SÁ JÚNIOR 31.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 26



 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2365 CARLA MICHELLE DA SILVA 46.00 

2969 JÉSSICA SOARES PEREIRA 38.00 

1089 FRANCISCO ISRAEL LOPES SOUSA 35.00 

2464 WELINGTON MARTINS RIBEIRO 24.00 

1818 PAULO MARCOS VIANA LIMA 24.00 

1664 MARIA ISNAIANE DE SOUSA 20.50 

18 ALAN MARTINS OLIVEIRA 19.50 

 

MUNICIPIO: JOSÉ DE FREITAS 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

319 KÁREN MARIA RODRIGUES DA COSTA 38.00 

2074 KEYLA LINEZ DE VASCONCELOS SANTANA 37.50 

1397 KELVIA ADRIANA LAGES CANUTO 18.50 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1717 JOELMA MARIA LIVRAMENTO CARDOSO 18.00 

568 VALDÊNIA DE SANTIAGO VASCONCELOS 16.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1484 LEONARDO NUNES CHAGAS VERAS 50.00 

1431 RENAN SANTOS DE SÁ CARVALHO 38.00 

1949 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO 16.00 

GRUPO 14 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2767 LAIANE NUNES DE SOUSA 42.00 

2659 JEANE DE SOUSA CARVALHO 32.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 27



 

GRUPO 18 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2273 JOISYANA FERNANDES IBIAPINA 45.00 

935 DIEGO DE SOUSA PONTES 42.00 

1788 ANTONIA KAROLINE DOS SANTOS DE SOUSA 27.00 

2487 FRANCINEIDE DE SOUSA MAGALHÃES 26.00 

2989 MATHEUS HENRIQUE DA SILVA LEMOS 24.00 

694 THAIS CAIRES MOURA 23.00 

2944 ANA BEATRIZ MENDES RODRIGUES 22.00 

327 ANDREZA RAVENA DA SILVA FEITOSA 18.50 

1870 JAIRON JACKSON CASSIANO COSTA 18.00 

2752 SUSANA SILVA LIMA 13.50 

 

MUNICIPIO: LAGOINHA DO PIAUÍ 

GRUPO 02 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1921 ELY SEVERIANO JUNIOR 60.00 

2545 NAYANA MYKAELLE ARAUJO SILVA 48.00 

3011 KELSON ANTONIO DE OLIVEIRA SANTOS 46.00 

1052 RILDO DA SILVA OLIVEIRA 42.00 

2718 LEONILIO RODRIGUES DE SOUSA 40.00 

2658 THIAGO JOSE BARBOSA LIMA 39.00 

1991 NYCASSIO FERREIRA DE CASTRO 37.00 

2008 JOÃO LUIZ DA SILVA AMORIM 34.00 

89 SEBASTIÃO ALVINO NETO 32.00 

1829 FRANCISCA DAS CHGAS SILVA 27.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1830 FRANCINETE ALVES FERREIRA 30.00 

33 HUCILDE ANTÔNIO DE CARVALHO FILHO 16.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 28



 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1454 WERLANE DANIELE OLIVEIRA DE ABREU 40.00 

458 DANILO RÉGIS SILVA DE PONTES 36.50 

2936 JHEYCON ANTÔNIO MATOS SOUSA 32.00 

1227 KATIANE ANÁLIA DA ROCHA 12.00 

2455 LUIS KLEBER PINHEIRO ABREU 11.00 

 

MUNICIPIO: OEIRAS 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

908 JORGE FERNANDO RODRIGUES FERREIRA 24.00 

14 ANTONIA VIANA SOARES 16.00 

823 NAYSE MONTEIRO PEREIRA 16.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1149 FERNANDA MARQUES PINHEIRO 46.00 

1207 LUIZA BEATTRYS PEREIRA DOS SANTOS LIMA 31.00 

616 JOSIANNE SARAIVA DA SILVA 20.00 

578 HERBERTH VINICIUS VIRGINIO DE SOUSA E SILVA 19.00 

2092 LAILA ALVES DA SILVA 16.00 

2628 ANNA CAROLYNE DOS SANTOS SILVA 16.00 

1430 JOELMA CRISTINA LIMA DE SOUSA 10.00 

1939 LUIZ FRANCIS DE SOUSA SANTOS 6.00 

2567 MARCIE DASILVA BRUNO 6.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1682 TAMIRES ALMEIDA BEZERRA 40.00 

1594 CAMILA DE SOUSA MOURA ALMEIDA 40.00 

2847 DELMÁRIA DE ASPISA MONTEIRO VERAS 33.50 

1493 EDIVANIA MARIA TEIXEIRA PEREIRA FREITAS 30.50 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 29



 

58 ISABEL CRISTINA CASTELO BRANCO 28.00 

1696 MARIA RAIMUNDA DA SILVA SOUSA 18.00 

1880 IOMARA CARVALHO DE SÁ 11.00 

874 NADIA DE LIMA 7.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1801 KELSON SILVA DE ALMEIDA 74.00 

2790 RENATA ÉLINE DE BRÁS FONTES 28.00 

1958 DYANDRA FERNANDA LIMA DE OLIVEIRA 24.00 

197 GEANE SILVA SANTOS 18.00 

1448 FRANCISCA SAMILLA PEREIRA DA SILVA 13.50 

GRUPO 14 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2044 PAULA FERNANDA DA COSTA FERRAZ VERAS 42.00 

2424 JESSICA PINHEIRO MEDES SAMPAIO 38.00 

1988 LOUISE CRISTINA FREITAS SARAIVA 32.00 

2168 IRISNETH DUARTE SANTOS VIEIRA 32.00 

2826 INGRED MELLYNE LIMA OLIVEIRA 16.00 

1523 ANA CLAUDIA FERREIRA DE CARVALHO SOUSA 8.00 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

863 FERNANDA SHIRLEY DE SOUSA REIS 42.00 

893 JOÃO SABINO DE SOUSA 11.50 

GRUPO 18 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

968 LAURA MARIA FEITOSA FORMIGA 87.00 

540 EDINA ARAÚJO RODRIGUES OLIVEIRA 86.00 

1984 SIMONE BARROSO DE CARVALHO 78.00 

1836 LAYLA RIANE VIEIRA DE SOUSA 70.00 

1033 MARDON FONSECA LEMOS 56.00 

2615 JEYRLA SOARES DE SEPÚLVIDA 54.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 30



 

2549 JOSÉ RONILDO DA COSTA 52.00 

2132 SUZY ARIANNE DE SOUSA E SILVA 50.00 

1794 FERNANDO JÚLIO GUEDES E SILVA 48.00 

2265 DANIELA BEZERRA MACEDO 46.00 

GRUPO 21 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2364 PABLO ENILSON ARAÚJO PEREIRA 68.00 

41 NATHAN MARQUES OLIVEIRA 64.00 

1923 ELDA MARTINS DIOLINDO 62.00 

1572 SIMONE CRISTINA PUTRICK 56.50 

2526 MOISÉS DA COSTA 50.00 

50 HILDENGARD DA SILVA ALVES 39.00 

2625 THAIS MAYARA PAES DE LIMA 32.00 

1767 ANA CAROLINA PINHEIRO MENDES 6.00 

 

MUNICIPIO: PARNAIBA 

GRUPO 01 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2296 ANDRÉIA MOREIRA DA FONSECA BOECHAT 68.00 

654 CLAUDIA MASSOUD BALUZ 43.00 

571 KELCE LANIS LIRA DA SILVA 40.00 

34 KAREN PERPETUA DA CUNHA SOUTO 32.00 

84 CINDY GREICE DE ARAUJO FONTENELE 24.00 

944 JESUANA KARLA SANTOS SOUSA 20.00 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

289 RICARDO NEVES COUTO 56.00 

2130 ANNA PAULA VÉRAS DA CUNHA 20.00 

1948 DIEGO STEFANO ARAUJO SOUZA 16.00 

2333 PATRICIA LIMA CAVALCANTE 16.00 

1879 GABRIEL ALEKSANDER DE MOURA SOUSA 6.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 31



 

2017 PAULO JORGE ARAUJO VIANA 6.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

906 BIENVENIDO DUARTE FEITOSA 65.00 

2165 BRUNO LOUREIRO BOSSI DOLIVEIRA 60.00 

2049 CARLOS EDUARDO RODRIGUES SANTOS 35.00 

1404 EDILSON DOS SANTOS MONTEIRO 27.50 

2149 GERLANE CRISTINA DA SILVA BOSSI DOLIVEIRA 16.00 

1847 SABRINA COSTA PEREIRA 15.00 

3002 FABRICIO JOSE DA SILVA BARROS 15.00 

2386 RAYANE CORDEIRO RODRIGUES ARAUJO SILVA 10.00 

2627 DRYELLE MAYARA SOARES COSTA 8.50 

2210 FERNANDA VERAS DA SILVA GALISA 6.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1352 WILSON MACHADO ALENCAR 34.00 

1583 MARIA VALDIRENE DA SILVA CAETANO 22.00 

2141 JAQUELINE DE ARAÚJO VERAS 22.00 

650 LARISSA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 22.00 

1712 DOMINGOS SÁVIO MONTEIRO DOS SANTOS 21.50 

1257 ARIANE CASTRO ALENCAR 21.00 

576 SILVIO REGIS FONTENELE 20.00 

2151 ROMARA DE JESUS BESERRA BRANDAO 16.00 

2934 IGOR KISSER MACEDO CARVALHO 10.00 

GRUPO 06 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1490 JULIANNE DA CUNHA NUNES CASTELO BRANCO 43.00 

737 JOSÉ DE SOUSA MAGALHÃES 32.50 

748 ALAN BEZERRA LIMA 30.00 

717 ERICA BRUNA DE SOUSA 28.00 

1730 MARIANNE ARAGÃO CUTRIM 20.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 32



 

948 ALVARO JHONES SIQUEIRA GOMES 13.00 

590 ELLIOT DENNERSON OLIVEIRA DOS SANTOS 8.50 

718 ANA MARIA CARVALHO VELOSO MENDES 8.00 

796 LUIZ AUGUSTO CARVALHO DE SOUZA 6.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

619 ELICA DE AGUIAR MARTINS 46.00 

1960 WALLACE SALES CARDOSO GOMES 41.00 

2114 PEDRO GRAÇAS ALVES JUNIOR 36.00 

1692 SONIA ARAUJO AYRES DA SILVA 30.00 

2510 EMERSON CHARLES DO NASCIMENTO MARREIROS 28.50 

1200 ELISSANDRA FERREIRA DE SOUSA 27.00 

2784 LUCAS FREITAS CAMPOS 27.00 

2332 JULIO OLIVEIRA VERAS 20.00 

1611 DALILA SARA SILVA GOMES 20.00 

2977 MARIA ALINE CARVALHO DA SILVA 20.00 

GRUPO 08 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2652 JOSÉ ALEX DA SILVA CUNHA 60.00 

1102 GABRYELLE ARAUJO MOREIRA 52.00 

2329 RAIMUNDA NONATA ALVES DOS SANTOS 50.00 

891 NARA SILVA OLIVEIRA 44.00 

1155 MARIANA TOLENTINO BENTO DA SILVA 44.00 

1328 FLAVIO OLIVEIRA SOUZA 44.00 

648 REYDSON RAFAEL ROSA REIS 42.00 

2259 RAFAELLE NEVES FREITAS 38.50 

844 RAQUEL MÁGDA LIMA ARAUJO 37.00 

1675 ALEXANDRA DE ARAUJO PEREIRA 34.50 

GRUPO 09 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1810 JANAINA CRISTINA RODRIGUES RABELO 21.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 33



 

1745 MARTONIO RIBEIRO PESSOA 20.00 

3090 ANA PAULA FERREIRA DE SOUZA 20.00 

961 RAFAELA LIMA CARDOSO 19.00 

745 TAÍNARA DA SILVA SANTOS 18.00 

2193 FRANCISCA MARIA DE RESENDE MARQUES 10.00 

401 WANESSA CANDIDA DE PAULA 7.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2041 DAVID CARVALHO BRANDÃO 6.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

244 MARIA JOSÉ DE HOLANDA LLEITE 94.00 

2481 FRANCISCO JOSÉ RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 44.00 

1956 MORGANA ANTONIA DA SILVA CALIXTO 42.00 

672 WANDENÚSIA DE OLIVEIRA SILVA 18.50 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

257 CESAR ELY SANTOS DE MELO 64.00 

563 ISMAR GURGEL COQUEIRO 62.00 

2486 BRUNA LUISA DOS SANTOS SOUSA 48.00 

2885 IONE SILVA DOS SANTOS 43.00 

3068 KACIO ALBUQUERQUE DE MOURA 42.00 

1668 JOYCE ANNE PEREIRA SILVA 40.00 

2690 LUCIVANIA AMARAL FONTENELES 38.50 

2850 JOSE PEDRO PINTO VERAS JUNIOR 36.00 

10 ILANA SPINDULA DE VASCONCELOS 35.00 

1449 ALEXANDRE DE MELO COSTA 34.00 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1175 LIGIANE JOANA COSTA ALMEIDA 58.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 34



 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2348 ANA CLARA BATISTA SAMPAIO 56.50 

2691 VERA BEATRIZ SOARES DE OLIVEIRA 49.50 

2931 OTEMBERGES BORGES DO NASCIMENTO 48.00 

1756 NIVIANNE LIMA DOS SANTOS ARAUJO 48.00 

2725 MONIKELLY GOMES DE OLIVEIRA 34.00 

3067 FRANCISCO REGIS DA SILVA CUNHA 34.00 

36 EVANDRO ARAÚJO FERREIRA FILHO 30.00 

713 LIANA SANTOS DO NASCIMENTO 16.00 

2154 AIRTON JOSÉ MATOS MENDES 6.00 

1816 WALESKHA RICHELLY DANTAS NERI SOUSA 6.00 

GRUPO 23 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

37 RAFAEL SOARES SILVA 56.00 

2972 RAILA VIEIRA DOS SANTOS 38.00 

2863 THAIS CARDOZO DE ARAUJO 30.00 

3046 KESSIA DA COSTA SILVA 24.00 

2929 EVERTON DE AZEVEDO CARDOSO 22.00 

1884 MARIA DARIELA VIANA CERQUEIRA 20.50 

1481 ANA KERLY OLIVEIRA DE BRITO 20.00 

2942 NAYARA MATOS LIMA GESTER 20.00 

520 EDSON AIRES DA SILVA 10.00 

607 LUANA FROTA TELES 10.00 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2815 ALAN MILHOMEM DA SILVA 36.00 

1286 DJANE DA SILVA ANDRADE 10.00 

 

 

 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 35



 
MUNICIPIO: PAULISTANA 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2620 LILIANE PEREIRA DE AMORIM 34.00 

143 MANOEL DE SOUSA COSTA 28.00 

1721 ÉRIDA THAYNARA ASSUNÇÃO ARAÚJO DA SILVA 16.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1950 LUZIA RODRIGUES DE MACEDO 56.00 

2317 VÂNIA MARIA CARDOSO 46.00 

2010 ERIONILSON ARAUJO LIMA PASSOS 26.00 

2897 JOÃO HENRIQUE DOS REIS ARAÚJO 22.00 

952 FRANCISCO SAMUEL DO NASCIMENTO 22.00 

554 GENILDA LUIZ GONZAGA 12.00 

1707 DANIEL MANOEL ALVES 6.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1108 DELMARCIO DE MOURA SOUSA 48.00 

530 FABIANA DA SILVA RODRIGUES 39.00 

1139 FRANCISCO HUDSON SOARES DOS SANTOS HUDSON 38.00 

2462 MANOEL DA CRUZ COUTINHO REIS NETO 22.00 

2340 DEOCLECIO DE CARVALHO VELOSO 17.00 

3027 MAURICEIA RAIMUNDA MONTEIRO DE SOUSA 16.00 

1724 JARBAS MACIEL BATISTA RIBEIRO 10.50 

 

MUNICIPIO: PEDRO II 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 36



 

2242 FRANKLIN DANE DE OLIVEIRA GALVAO 44.00 

2416 FRANCISCO MARTINS RAMEIRO JÚNIOR 16.00 

2453 FÁBIO HENRIQUE DE OLIVEIRA BARROS 11.50 

188 SAVIA DE ALMEIDA REGO 6.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

194 FLAVIANO MOURA PEREIRA 58.00 

1011 LUIZ ABIMAEL DE SOUSA OLIVEIRA 58.00 

1503 ANTONIO EVANILDO BANDEIRA DE OLIVEIRA 44.00 

2844 RAFAEL CASTRO MARTIS 29.00 

2359 ANTONIO FRANCISCO DA SILVA PAZ 26.00 

1691 CÍCERO DOS SANTOS TEIXEIRA 25.00 

3041 HISLLEY FEITOSA MENESES 22.00 

2466 CLÁUDIO DE SOUSA TEIXEIRA 21.00 

2143 MARIA DA LUZ PEREIRA 21.00 

835 DAIANA ALVES DOS SANTOS MACÊDO 20.00 

GRUPO 08 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

781 HELOISA DE SOUSA PEREIRA PEREIRA 60.00 

316 DAYSE LEONE DOS SANTOS FARIAS 58.00 

1996 ALVARO THIAGO BARROS ALVES 43.00 

2054 JUNIELSON SOARES DA SILVA 33.00 

1209 MARTINAIR SANTANA DA SILVA 32.50 

260 CLARISSE MARIA BARBOSA FONSECA 32.00 

1619 THAIS PEREIRA FEITOSA COELHO 25.00 

1554 LAYSE IBIAPINA MATOS 24.00 

2799 MARLENE DO NASCIMENTO BORGES 23.00 

1383 ANTONIO ALBERTO IBIAPINA COSTA FILHO 22.50 

GRUPO 23 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2167 MARCO AURÉLIO DA SILVA COUTINHO 71.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 37



 

1103 FRANCISCO DAS CHAGAS PEREIRA DE ANDRADE 62.00 

1125 MARAYLLA INÁCIO DE MORAES 54.00 

2460 FLÁVIO LUIZ SILVA DE CARVALHO 50.00 

2981 WENDELL WARLEM BARBOSA PEREIRA 44.00 

1968 MARIA MOREIRA DA SILVA 40.00 

1007 ALISSON DE JESUS SANTANA 40.00 

1773 ELIZEU DA SILVA FELÍCIO 32.00 

2923 KALENE DOS SANTOS LOPES 32.00 

851 ANTONIO GLEIDSON DE SOUSA OLIVEIRA 31.00 

 

MUNICIPIO: PICOS 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2250 ORTIZ COELHO DA SILVA 49.50 

1645 NAYANE SOUSA SANTOS 44.00 

1442 BRUNO REGO DE CARVALHO 34.00 

1353 TOJNEY MARCOS SOUSA 24.00 

2639 ROSICARLA DE CARVALHO LEAL 18.00 

2215 MICHAEL DOUGLAS DIAS MARQUES 17.00 

2052 ANDRÉIA FRANCISCA LEAL 16.00 

2153 MARIA GILVANE BEZERRA BARROS 10.00 

2999 ELEN DE SOUZA MOURA 8.00 

471 MARCIVÂNIA CAVALCANTE BORGES 6.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

913 MARIA ALICE DE CARVALHO SOUSA 19.00 

776 LUAN CARDOSO SILVA 16.00 

2509 JOSÉ ERIVAN BENTO SILVA 12.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1440 NEILANY ARAUJO DE SOUSA 60.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 38



 

439 JOSE DE DEUS DE SOUSA CAMPOS 56.00 

457 MARIA GRACILENE DE CARVALHO PINHEIRO 53.00 

2206 FRANCISCO ANTONIO GONÇALVES DE CARVALHO 40.00 

2208 CIVANE DE LIMA BATISTA 32.00 

1967 EDNALVA DA SILVA MOURA 29.00 

147 FABRÍCIA DA SILVA RODRIGUES 27.00 

2813 REGINALDO FRANCISCO DE LIMA 26.00 

2794 JOCIVAN BEZERRA GUEDES 26.00 

1612 MICHELLE MARINHO RAMOS 24.50 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

 

MUNICIPIO: PIRIPIRI 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2774 ANDREZA SILVA GOMES 34.00 

1729 ANNE KAROLYNNE DE MEDEIROS BRITO 27.50 

1741 ELINEIA URQUIZA DE CARVALHO 21.00 

2797 HIROITO TAKAHASHI KOSEKI 19.00 

331 NAYARA DE OLIVEIRA SOARES 17.00 

2606 MARIA JESSICA DA SILVA 16.00 

641 ITALO DE AMORIM BRITO 16.00 

385 EMANUELA BRITO DE OLIVEIRA 16.00 

2918 ANA PAULA CERQUEIRA GOMES 8.00 

1232 WELTON DE ARAUJO SOUSA 6.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 39



 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2031 RONIELLE MEDEIROS ROCHA 59.00 

2042 DENIS RODRIGUES NASCIMENTO 52.00 

1305 CARLA GABRYELA RESENDE FONSECA 36.00 

2740 NATALIA CARVALHO DO NASCIMENTO 32.00 

224 MARIA DO ROZARIO DE FATIMA NERES DA CUNHA 25.00 

256 JEFERSON DA SILVA CARDOSO 20.50 

2726 LAYS LUSTOSA ALCANTARA 18.00 

742 MAIRA MERCIA FERREIRA LIMA 16.00 

927 LAÍSE DO NASCIMENTO SILVA 9.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1539 LIDIANE DA COSTA REIS LIMA 53.00 

47 GILSEANE URQUIZA DE CARVALHO 34.50 

910 MAURITÔNIO SANTANA SILVA 32.50 

1985 MARIA DO CARMO DOS SANTOS DE BRITO 26.00 

1044 MARIA LUCIENE SILVA SOUSA 20.50 

2810 ROMULO JOSE DE RESENDE PAZ 20.00 

1690 IGOR LUIZ DA COSTA MELO 16.00 

97 MICHAEL BRENO CARLOS BARBOSA 7.00 

758 MARIA VITÓRIA DOS SANTOS RICUNDE 6.00 

2101 HIDEMBERG MARREIROS DA SILVA 6.00 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

 

REGENERAÇÃO 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2633 ANTÔNIO WILSON JÚNIOR RAMALHO LACERDA 76.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 40



 

62 ANDREA YASMIN CARVALHO E SILVA 10.00 

2634 PAULA CARINA FERREIRA DA SILVA 8.00 

1603 CLAUDINÉA DE MORAES SANTOS SOARES 6.00 

2293 LUCÉIA SAMPAIO DA SILVA 6.00 

2707 ELTON FEITOSA SILVA 6.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2261 FILIPE DE CASTRO QUELHAS 70.50 

2865 LUCILEIDE AQUINO DO NASCIMENTO 50.00 

1687 TERESINHA DE JESUS FERREIRA BORGES 42.00 

2798 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 35.00 

1867 JAIRO DUARTE SANTOS 34.00 

229 LUIZA DE AZEVEDO MIRANDA 32.00 

1157 MARIA PEREIRA DA SILVA 31.00 

1799 FRANCISLÉIA ALELUIA ALVES BARBOSA FREIRE 30.50 

1426 IDERLANY LOPES DE ALMEIDA 20.00 

997 WELTON NAAT DA SILVA MESQUITA 20.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

603 JULIANA BUENO NUNES OLIVEIRA 48.00 

1467 SAMYLLA DE MOURA FEITOSA 42.00 

1977 GUSTAVO FEITOSA NUNES 23.00 

573 ELISNÁRIA GRAZIELE DA SILVA BEZERRA 10.50 

1624 SILLAS SANTANA DE AZEVEDO 6.00 

 

MUNICIPIO: SÃO JOÃO DO PIAUÍ 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

634 MARCOS PINHEIRO LUZ 24.50 

798 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA MARQUES 16.00 

2601 PATRICK COELHO DE VASCONCELOS 6.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 41



 

GRUPO 08 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1420 ELAINE CRISTINA DE SOUSA VELOSO 68.00 

696 JUVANI JOSÉ DE CARVALHO 62.00 

1848 PAULO HENRIQUE DE HOLANDA VELOSO JÚNIOR 60.00 

2770 NEYLA CRISTIANE RODRIGUES DE OLIVEIRA 44.00 

2069 MAURICIO DOS SANTOS ARAUJO 41.00 

1963 AMANDA PRICILLA BATISTA SANTOS 39.00 

2698 JONIEL MENDES DE ARAUJO 37.50 

958 ANA RUTH LIMA COSTA 36.00 

2862 FRANCISCA KAREN RODRIGUES FERREIRA 34.00 

1498 DIEGO JANIO ARAUJO 30.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

852 DALYLA DE ASSIS PEREIRA 28.00 

432 VITAL CAVALCANTE PINHEIRO 18.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2894 JANAINA PAES DE SOUSA 56.00 

2965 CRISTIANE MENDES MAURIZ 54.00 

1987 
MARIA DAS GRAÇAS BRAZ DE CARVALHO 

RODRIGUES 
38.00 

3014 ANA FERNANDA VIEIRA DA SILVA 38.00 

1704 GILDA TAVARES DE SÁ 35.50 

1265 JAMES ALVES SIQUEIRA RIBEIRO 32.00 

366 JOÃO BATISTA SANTOS SOBREIRA 32.00 

2876 MARCILIA CRISTINA VIEIRA DE MORAIS COSTA 28.00 

2343 ANDREIA HILARIO PEREIRA 25.50 

1806 VILMAR LEITE 24.00 

GRUPO 19 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2247 WILBER HUMBERTO VÉLEZ GOMEZ 56.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 42



 

2760 VALÉRIA DE SOUSA SANTOS 46.00 

323 PATRÍCIO DA SILVA LIMA 30.00 

1197 NAYANNE MARIA GONÇALVES LEITE 26.00 

1065 FRANCISCO HENRIQUE DE SOUSA FILHO 26.00 

2879 ADRIANA THAYS ARAUJO ALVES 24.00 

1446 LUIZ FERNANDO SEIXAS CURY DA COSTA 24.00 

442 THAIS SILVA VELOSO 22.00 

2103 PAULO DE SOUSA SANTOS JÚNIOR 20.00 

2884 MIQUELYNA RIBEIRO MENEZES 18.00 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

372 MARISA ANA DA SILVA 53.00 

1885 ELMAREON CUSTÓDIO BARROS RIBEIRO 31.50 

1321 IARA JEANICE SOUZA FERREIRA 20.00 

1838 ALINNE ASSIS RIBEIRO 20.00 

2610 JULIANA PEREIRA DA SILVA 20.00 

2948 RAFAEL DIAS DE MORAES 16.00 

301 IRAN WILAMES DE ASSIS ROSADO 6.00 

 

MUNICIPIO: SÃO JULIÃO 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1669 CLAUDIA NAOMI SAKASHITA 44.00 

2709 VARTON JOSÉ BEZERRA JÚNIOR 18.00 

1779 DÉBORA LIMA BARROS 16.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

337 HELONEIDE ROCHA DE SÁ 68.00 

2631 ALEXNÁDIA ISABEL DE SOUSA 33.00 

2748 MARIA CLEIDE NETA LEAL 30.00 

2766 GESSICA GERMINA RAMOS 20.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 43



 

982 LAIS DA COSTA SOBRINHO 19.00 

2780 LILYAN ALENCAR ROCHA 19.00 

2805 ANGERLI MARIA DE SA 18.00 

2205 MARIA JADES CARVALHO ALENCAR 16.00 

80 ANTONIA MARIA DE ARAUJO PEREIRA SOBRINHO 11.50 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2390 NAZÁRIA DA SILVA LEAL ROCHA 22.00 

GRUPO 14 

2399 MARIA DA CONCEIÇÃO DE CARVALHO RIBEIRO 27.00 

279 TAYRINE DE LIMA BORGES 16.00 

GRUPO 18 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

693 DELMO DE CARVALHO ALENCAR 80.00 

1421 ALINE RAQUEL DE SOUSA IBIAPINA 63.50 

2704 ELZIANE MOTA DOS ANJOS 52.00 

2164 GLAUBER BEZERRA MACEDO 48.00 

880 JOYCIEDE DE ARAUJO PEREIRA 42.00 

2640 BARTIRA BEZERRA DE BRITO 32.00 

2363 TANIA MARIA DOS SANTOS SALES 18.00 

1255 REBECA CAVALCANTI LEAL 16.00 

 

MUNICIPIO: SÃO RAIMUNDO NONATO 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2146 ALEXANDRE DA SILVA CAROCAS 38.00 

2572 PAULO PHITAGORAS RODRIGUES DE SOUSA 30.00 

1455 MARCELO JOSE CAVALCANTE 19.50 

1022 ANTONIO LEANDRO DE ASSIS 18.00 

1877 HERICLYS RIBEIRO BELISARIO 18.00 

1736 ISAILTON DE SANTANA CAMPOS 9.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 44



 

2062 NONATO WESLLEY DA SILVA BORGES 6.00 

1900 THAYS DA CRUZ COSTA 6.00 

1341 DÉBORA MARQUES NEGREIROS 6.00 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

516 WESLEY DE NEGREIROS RIBEIRO 8.50 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1511 RAIMUNDA RIBEIRO DE OLIVEIRA 66.00 

2408 NATANAEL DA SILVA SOARES 64.00 

444 JULIMAR COSTA DE OLIVEIRA 58.00 

2697 ILDENE SOARES VAZ 52.00 

1544 ALOANA DE ARAUJO GOMES NEGREIROSS 40.00 

825 MARCELA JOSEFA LEAL CAVALCANTE 38.00 

2997 ELDIMÁRIO RIBEIRO LIMA 38.00 

1221 JOSE HERMES CARVALHO PAES 34.00 

981 MARLON RIBEIRO DOS SANTOS 32.00 

2319 EDGARD DE NEGREIROS ARAUJO 28.00 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2525 BÁRBARA BRUCKNER CHAVES 47.50 

644 ADELMO TEOTÔNIO DA SILVA 18.00 

 

MUNICIPIO: TERESINA 

GRUPO 01 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

624 ROSEANE CARVALHO E SILVA 66.00 

381 SALOMÃO DA SILVA FERREIRA 62.00 

3060 FABIANA ARAUJO SOUSA 54.00 

2458 INÁCIA DE SOUSA RIBEIRO 54.00 

1701 ANCELMO PAULO DA SILVA 52.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 45



 

266 MARCIO FABIANO OLIVEIRA DE MOURA SANTOS 52.00 

136 PAULO DA SILVA ALVES 51.00 

1433 ISABEL CRISTINA DE PAULA OLIVEIRA 48.00 

2108 CARLA DANIELA ALVES RODRIGUES 47.00 

475 EMMILYNE CHRISTINE DO NASCIMENTO 46.00 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2852 BIANCA BARBOSA MELO AMARAL 39.00 

57 LUIZPAULODE ARAÚJO FREITAS 38.00 

1510 CELY ROSA PINHEIRO 37.00 

2213 ANDRESSA LÍLIA SOUSA DOS SANTOS 32.00 

2596 JULIANA CAMPELO LIMA MORORÓ 31.00 

371 KARLA LIMABEZERRA 28.00 

117 MARIANA NASCIMENTO COSTA 27.00 

2953 ISADORA WANDERLEY ALMEIDA 16.00 

2637 DÉBORAH ÉLLEN DE MATOS RIBEIRO 16.00 

2223 LIANA LEITE BRASILEIRO DE SOUSA 16.00 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2093 EDERSON DIAS DE CARVALHO 82.00 

2233 GENILDA VIEIRA RODRIGUES 68.00 

402 DAISE BEZERRA DE PONTES SIMÕES 68.00 

2994 ADRIANO CLEYTON DA SILVA PEREIRA 56.00 

2523 FABRICIO BRITO DE OLIVEIRA 44.00 

2353 MARIA ELZA DOS SANTOS MUNIZ MUNIZ 41.00 

2522 MANOEL DE BARROS FILHO 39.00 

2015 ALEXANDRE FONSECA ALVES DA COSTA 38.50 

2378 IGOR LEITE BRASILEIRO 38.00 

1551 MARCELO GONÇALVES DE OLIVEIRA 38.00 

GRUPO 05 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 46



 

3005 POLLYANNA RAQUEL COSTA DA SILVA 66.00 

609 SANDRA MARIA LEMOS CAMPELO 59.50 

2286 DEISLANDIA DE SOUSA SILVA 52.00 

697 GÉSSICA FERREIRA CARVALHO PESSOA 49.50 

1927 MARIA DO DESTERRO DA SILVA OLIVEIRA 42.00 

454 LAYANE DA CONCEIÇÃO SANTOS 40.00 

2072 AGNALIA SOUZA DA COSTA PEREIRA 38.00 

264 LARISSA MARIA MARTINS DE OLIVEIRA 38.00 

2357 CLÉCIO DA SILVA HOLANDA 34.00 

2593 IARA CARDOSO DE SÁ 34.00 

GRUPO 06 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

746 ADRIANO DE ALCÂNTARA OLIVEIRA SOUSA 50.00 

300 ALINE MAYANE TAVARES DE MELO BEZERRA 48.00 

2682 TÂNIA RODRIGUES DE ARAÚJO RIBEIRO 46.00 

350 ROMULO THACIO PEREIRA DA COSTA 38.00 

1131 HESLA MARQUES DA SILVA MOTA 36.00 

931 CILENE ALVES VARELA 34.50 

1825 WESLEY WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA 32.00 

2746 DEUZILENE BARBOSA DA SILVA 31.00 

2777 JEANNE DOS SANTOS SAMPAIO 31.00 

705 VERÔNICA KARLA LEITE DIAS 28.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2503 DAYONNE SOARES DOS SANTOS 66.00 

2508 ALOISIO FERREIRA LOPES JUNIOR 55.00 

2152 CLEBER PEREIRA DE SOUSA 54.00 

1747 LUANA MARTINS DE ARAUJO 52.00 

167 JULIANA MARTINS SOUSA 52.00 

433 ALINE RAQUEL ASSUNCAO NUNES 48.00 

1083 GLAYDSON DO ESPIRITO SANTO PINHEIRO 42.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 47



 

249 MARCILIO MIRANDA DE CARVALHO 42.00 

962 FELIPE BRANDÃO DE OLIVEIRA 34.00 

2665 AMANDA KAROLLYNE DO NASCIMENTO SANTOS 34.00 

GRUPO 08 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2555 RAFAEL DIEGO BARBOSA SOARES 72.00 

2973 GISLANNE BRITO DE ARAUJO BARROS 68.00 

48 DAVID CAMPOS FILHO 60.00 

2599 DEYLANE MENEZES TELES E OLIVEIRA 51.00 

932 FLAVIO DE SOUSA OLIVEIRA 51.00 

2848 BRUNO AYRON DE SOUZA AGUIAR 50.00 

2842 IRADENIA DA SILVA SOUSA 48.00 

2306 BRUNA LIMA BARBOSA 48.00 

490 AMANDA MACEDO ROCHA 47.00 

1800 MANOEL CICERO RIBEIRO JUNIOR 42.00 

GRUPO 09 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2705 WÁLDIMA MARIA DE CARVALHO MATOS 54.00 

811 CRISTIANO PROSPERO GOMES 38.00 

2011 SILVIA NUNES BARBOSA CRUZ 31.00 

2209 DALGEANE MIRANDA DINIZ 30.00 

659 MARIA ELIZABETE OLIVEIRA 28.50 

1888 ALINE SILVA PINTO 28.00 

91 MARIA APARECIDA ALVES NOGUEIRA 27.00 

1915 MARCELO CUSTÓDIO DO NASCIMENTO 22.50 

900 KÉLCIA ALMEIDA CARNEIRO 22.00 

739 GISLENE MARTINS DO NASCIMENTO COSTA 22.00 

GRUPO 10 

519 MARIA ALINE MOREIRA DIAS SAMPAIO 27.00 

1153 EDUARDO CESAR CAVALCANTE PASSOS 21.00 

1608 LILIANE CRISTINA ALVES 18.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 48



 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

615 RAIMUNDA MARIA VIEIRA DO NASCIMENTO SANTOS 34.00 

2059 ELIMARIA COSTA MARQUES 30.50 

2150 ANA GABRIELLA SARAIVA ROCHA 30.00 

2693 INDIRA ALVES ARAGÃO MOTA 30.00 

2246 NATHIA CARVALHO DE OLIVEIRA 26.00 

566 DANIELLE MÁRLIA SAMPAIO SOUSA 25.50 

2020 JANALDA RIBEIRO ARAÚJO 24.00 

2091 FRANCISCA FREITAS DE AQUINO 22.00 

1926 MARIA BARBARA PASSOS 20.50 

2913 DIAPONIRA VITÓRIA DA SILVA SANTOS 20.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2217 ANTÔNIO DE PÁDUA SOUZA BARROS 68.00 

2907 CLAUDETE VIEIRA DIAS 51.50 

2701 REGINALDO DA MATA ALMEIDA 44.00 

1666 RAPHAEL LIRA ARAUJO 44.00 

1586 MAIZA SANTOS DE OLIVEIRA 44.00 

663 RAPHAEL VERAS E SILVA 40.00 

1695 JOÃO PAULO DOS SANTOS SANTANA 34.00 

2480 ROSA MILANÈZ SILVA 33.00 

2232 ELISANGELA DE CASTRO SILVA 29.00 

2710 MURILO FALCÃO MUNIZ JUNIOR 29.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1817 VENÂNCIO BORGES ANCHIETA DA SILVA FILHO 80.00 

1589 MIGUEL ANTONIO RODRIGUES 75.00 

1260 MARCIO SERGIO OLIMPIO DE MELO 71.00 

583 ALVARO NEWTON BASÍLIO FERRO GOMES 68.00 

728 CHARLYTON DE VASCONCELOS LÚCIO 68.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 49



 

2325 NATHAN TRINDADE SANTOS 66.00 

1408 TADEU MELO DE SOUSA 66.00 

2240 MARIA GORETTI GOMES DE NEGREIROS 65.50 

2187 IGOR SILVA PINTO 64.00 

1636 FREDSON SOARES DE OLIVEIRA 61.00 

GRUPO 14 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

60 ROBERTA RODRIGUES TEIXEIRA DE CASTRO 98.00 

755 FRANCISCA SYONARA MORAES RODRIGUES 62.00 

465 MAYZA SOARES DE ARAUJO LIMA 42.00 

465 MAYZA SOARES DE ARAUJO LIMA 42.00 

1009 JOSÉ ROMERO DINIZ 40.00 

1453 DEUSIMAR SANTOS MUNIZ 40.00 

2262 FABIANE JESUS DA SILVA 33.00 

1555 ALANNA BORGES CAVALCANTE 30.00 

1955 ELIZABETE DE ABREU SOARES ARAUJO 26.00 

376 ANTONIO WERBERT SILVA DA COSTA 19.00 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2926 EDILEIA BARBOSA REIS 34.00 

656 BRENNO DE PINHO SANTOS 34.00 

1419 LUANA COUTINHO DE OLIVEIRA CALDAS 27.50 

587 JÉSSICA ROBERTA PEREIRA MARTINS 26.00 

1613 KAROLLEN SOARES PESSOA 25.00 

912 JULIANA FERREIRA LIMA 18.00 

460 GIORDANO SALUSTIANO BATISTA 16.00 

2076 ALEX GONÇALVES ALMENDRA 16.00 

2823 ANTÔNIO LUÍS DA SILVA OLIVEIRA 16.00 

GRUPO 16 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2837 MARGARETE ALMEIDA FREITAS DE AZEVEDO 68.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 50



 

1239 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 64.00 

238 MARIA DOS MILAGRES FARIAS DA SILVA 64.00 

1070 LINDALVA DE MOURA ROCHA 57.00 

2003 ENNYA CRISTINA PEREIRA DOS SANTOS DUARTE 55.00 

1198 NATÁLIA QUARESMA COSTA MELO 54.00 

999 LAYONNE DE SOUSA CARVALHO 52.00 

2689 FRANCISCO CESINO DE MEDEIROS JUNIOR 48.00 

1776 CIBELLE MARIA DE ABREU IBIAPINA 42.00 

1569 CLARA MOUSINHO TAVARES DA SILVA 42.00 

GRUPO 17 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

77 JAMILTON COSTA PEREIRA 72.00 

2081 MARIA DAS DORES E SILVA II 52.00 

1804 SAMARA CARVALHO SAMPAIO 52.00 

2737 LUANA VIEIRA DE SOUSA 48.00 

526 ANDRÉ FLOR DE LIMA 47.00 

992 LUCITANIA LUSTOSA ARAUJO VELOSO 46.00 

1770 FRANCISCA ATYLA LIMA DAS CHAGAS 42.00 

2903 ANTONIA FRANCISCA DE SOUSA LIMA 37.50 

887 MARIA DA CRUZ LIMA MINEIRO 36.00 

2911 TATYANA GOUVEIA EULALIO 36.00 

GRUPO 18 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1992 MOACIRA LOPES CARVALHO 80.00 

599 SANDRA BEATRIZ PEDRA BRANCA DOURADO 76.00 

1905 ÍTALO ARÃO PEREIRA RIBEIRO 72.00 

1580 CIBELLE RIBEIRO MAGALHÃES SILVA 68.00 

135 CONCEIÇÃO DE MARIA PORTELA CARVALHO 66.00 

2354 NAYANA SANTOS ARÊA SOARES 64.00 

1795 RANIELLY ALVES GALVAO RIBEIRO 62.00 

1160 FRANCISCO THIAGO BATISTA PIRES 58.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 51



 

451 INGRID ÉLEN BORGES LEAL 58.00 

794 NEUSENILDES SENA DE OLIVERA CHAVES 56.00 

GRUPO 23 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2622 NILSON VICENTE DA SILVA MEDEIROS 49.00 

3054 TIAGO LINUS SILVA COELHO 48.00 

1574 IRANILDO COSTA ARAÚJO 44.00 

2792 KATRÍCIA MARIA FEITOSA CARDOSO 42.00 

986 HELDENEY RODRIGUES DE SOUSA 42.00 

1307 ANTONIO ZILVERLAN GERMANO MATOS 42.00 

1424 CLEANE DA COSTA PAZ 37.00 

631 JULIENNE CAVALCANTE 33.00 

687 ALINE APARECIDA CARVALHO FRANÇA 33.00 

2419 JAIRTON DE MOURA ALENCAR 28.00 

GRUPO 24 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2540 SAMIA DE BRITO CARDOSO VERNIERI 38.00 

3062 HILEIA LILIAN SOUSA SANTOS 7.00 

 

MUNICIPIO: UNIÃO 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1057 NOELIA CASTRO DE SAMPAIO 44.00 

2702 HELIENIA DAMASCENO 30.00 

2712 ALDO DE JESUS NUNES DE MELO 25.00 

1101 THIAGO DE MOURA VITORIO 20.00 

2279 MEYRILENE BARROS BEZERRA PINTO 18.00 

2756 ZENON DE MOURA SOUSA JUNIOR 9.00 

2369 ALINE CARNEIRO BRITO 6.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 52



 

GRUPO 10 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1868 VANDHIRTON VIANA ALVES 20.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2027 ANTÔNIO LUIS CARVALHO NEVES JÚNIOR 30.00 

2471 DIONATAS FACUNDES DA SILVA 24.00 

42 IVAN GADELHA DE SOUSA 22.00 

2019 NEILANE SILVA FERNANDES 20.00 

2855 ANTONIO DA SILVA SOARES JUNIOR 18.00 

39 RAIANY SENA DE OLIVEIRA 6.00 

 

MUNICIPIO: VALENÇA DO PIAUI 

GRUPO 03 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

132 MARLEY DE CARVALHO LIMA SOARES 64.00 

55 FRANCISCO CARNEIRO DA SILVA 25.00 

182 MAURICIO AMORIM DE ARAUJO JUNIOR 6.00 

GRUPO 11 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2843 IRENE SOARES DE MACEDO 42.00 

2643 MAYRA KELLY PEREIRA DA SILVA ROSA 38.50 

3013 LISIANE SOARES DE SOUSA 26.00 

2759 GISELLY DA LUZ CARVALHO 24.00 

2470 MARIA DO SOCORRO CORTEZ PINHEIRO 22.00 

GRUPO 13 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1912 MARCOS DIEGO BARBOSA DE MENESES FERREIRA 80.00 

1914 THIAGO SILVA CONCEIÇÃO MENESES 67.00 

1739 JOÉDINA LEITE DE LIMA 56.00 

1521 DIEGO FELIPE BORGES ARAGÃO 42.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 53



 

1674 JÉSSICA NATHALIA DA SILVA CASTRO MOURA 39.00 

2594 LÍGIA KARINE LEAL RODRIGUES 28.50 

1789 MARIA ANGÉLICA MENDES DA SILVA 14.00 

GRUPO 15 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

390 AMANDA DA SILVA SANTOS 23.00 

901 SÍLVIA STARLEY MIRANDA SILVESTRE 20.00 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

3030 RICARDO DOS SANTOS LOPES 82.00 

2687 DARLENE MARIA SILVA 80.00 

2200 MARIA DO SOCORRO DA ROCHA NOGUEIRA 68.00 

2684 VANIA MARIA GOMES DA COSTA LIMA 56.00 

2085 MANOEL DE JESUS NUNES DA COSTA JUNIOR 38.00 

2381 MARCOS RENÊ DA COSTA MARINHO 32.00 

1234 RONATY SILVA SOUSA 32.00 

338 MARIA APARECIDA DE MOURA LIMA 26.00 

1289 HANNA TAIANAH GONÇALVES LEÃO MARTINS 23.00 

2305 DJALMA LENO DA COSTA FALCAO DE CARVALHO 16.00 

 

MODALIDADE: TÉCNICO/PRESENCIAL 

MUNICIPIO: BOM JESUS 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1571 ADELMA SANTOS MARTINS 66.00 

1845 MAILSON RIBEIRO DO NASCIMENTO OLIVEIRA 26.00 

1986 LUANA SOARES COSTA 18.00 

1837 GENIS GUIMARAES BARROS JUNIOR 11.00 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2560 CARLOS ROBERTO FONSECA DOS SANTOS 30.00 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 54



 

1705 SALVADOR DIAS DOS REIS 24.00 

2499 MAECELO SANTANA GUIMARAES 22.50 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

52 VANESSA PAIVA ZOCCAL FERRARI 28.00 

674 LADMO VALUCE ALVES BORGES 12.00 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

994 ELVANIA MARIA DA SILVA COSTA MOREIRA 98.00 

1105 LEONARDO FONSECA DA ROCHA 80.00 

2435 JOÃO CARLOS ROCHA DOS ANJOS 67.00 

1998 MIGUEL ARCANJO MOREIRA FILHO 60.00 

2342 MARINETE MARTINS DE SOUSA MONTEIRO 60.00 

1050 DJAVAN PINHEIRO SANTOS 59.00 

1743 FRANCISCA FRANCIANA SOUSA PEREIRA 50.00 

1653 EUDINETE RIBEIRO DE SOUSA 42.00 

2846 KÁTHIA RAQUEL LOPES FONSECA 42.00 

139 CARMEM LÚCIA PEREIRA ABADE 41.00 

GRUPO 23 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

966 JOCEILDE DA SILVA ARAUJO 24.00 

2741 JOMHARA SEMÍRAMES BARRETO LIMA 16.00 

2218 TANIA CORREIA MAIA 13.50 

1976 CARLOS ANDRE MARTINS DOS SANTOS 8.00 

 

MUNICIPIO: URUÇUÍ 

GRUPO 04 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

NÃO HOUVE INSCRITO 

GRUPO 07 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 55



 

702 MARCOS PAULO RIBEIRO DA SILVA 68.00 

1688 ANA ROSA DA SILVA LIMA PEREIRA 44.00 

2650 RAYANNY RIBEIRO GUIMARÃES 36.00 

397 SARANNY COSTA DOS SANTOS 36.00 

2318 PAULO NILTON DOS SANTOS SANTIAGO 34.00 

941 JUCÉLIA MENESES DE SOUSA 34.00 

854 RONALDO RODRIGUES DE SOUSA 30.00 

2668 JEFFERSON RIBEIRO DIAS 26.00 

804 LEICIANO COSTA DA SILVA 24.00 

987 AURIENE DE SOUSA VELOSO 22.00 

GRUPO 12 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

1469 CLÊNIO OLIVEIRA BARRENSE 48.00 

GRUPO 22 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

2349 FRANCIRLENE DE CARVALHO SOUSA 34.00 

2450 SÂMIA GRAZIELE LEITE DOS SANTOS 28.50 

GRUPO 23 

INSCRIÇÃO NOME TOTAL 

703 LUIS QUEIROZ JUNIOR 37.00 

2854 AMILTON FILHO DIAS DA SILVA 34.00 

1722 RAFAELA GONÇALVES GUIMARÃES 34.00 

1395 JAMES PEREIRA DE SOUSA 31.00 

1557 LUIS CESAR RODRIGUES DA SILVA 29.50 

2115 THALYTA MOTA DE QUEIROZ 17.00 

1813 ELIZANGELA ALVES DE SENA 16.00 

271 LETICIA MARIA DE MORAIS HOLANDA 14.00 

945 JOSE RIBEIRO DA CRUZ JUNIOR 8.00 

2663 MYCHELLI DE SOUSA DA SILVA 6.00 

 

_____________________________
Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação

Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)         SEI 00011.010665/2021-35 / pg. 56


	SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 1320039
	Anexo Retificação para análise curricular (Assinado) (1324394)

		2021-03-17T15:58:57-0300
	ELLEN GERA DE BRITO MOURA:91330700325




